
拍卖公告
受委托，我公司定于2014年12月3日9时30分在焦作市凯莱大

酒店四楼会议室公开拍卖焦作市忠昊农业经济合作联社的一处353
亩的土地承包经营权，以及该土地地面以上苗木、建筑物和机器设备
等。

有意竞买者，请于2014年12月2日16时前将保证金缴至我公司
指定账户，并持有效证件到我公司办理竞买登记手续。竞买不中者，
保证金于会后3个工作日内全额无息退还。与拍卖财产有关的担保
物权人、优先购买权人或者其他优先权人应及时办理竞买手续，逾期
未办理视为放弃应有权利。欢迎各界人士对拍卖进行监督。

展示时间：自公告之日起 展示地点：标的所在地
拍卖咨询电话：（0391）3996565 15903911066
公司地址：焦作市建设中路72号（博物馆院内）

焦作市乾诚拍卖行有限责任公司
2014年11月26日

专业LED屏幕、灯光、音响租赁
公司有专业的 10~120平方米户外全彩屏、灯光、舞台、音响设

备，适用于各种广告公司宣传、演艺、会展庆典仪式等活动。
欢迎来电咨询：15239179737 18639186866
地址：焦作中站区焦克路1号河南朗盛科技有限公司

公告送达劳动仲裁裁决书
焦作市鑫彤冶金矿产有限公司：

本委于2014年8月26日受理张安阳诉你单位工伤待遇争议一

案，现该案已审理终结。依法向你单位公告送达中区劳人仲案字

[2014]42 号裁决书。自发出公告之日起，经过 60 日，即视为送

达。如不服本裁决，可在公告期满后 15日内向人民法院提起诉

讼。期满不起诉的，裁决书发生法律效力。一方当事人拒不履行

生效仲裁裁决的，另一方当事人可以向人民法院申请强制执行。

特此公告

焦作市中站区劳动人事争议仲裁委员会

2014年11月26日

焦作市城乡投资发展有限公司拟建设新河商务区高压线路归并
改造工程（以下称“本工程”），根据原国家环境保护总局《环境影响评价
公众参与暂行办法》（环发［2006］28号）及《河南省环境保护厅电磁辐射
建设项目管理细则》的规定，现将本工程环境信息予以公示。

一、建设项目的名称及概要
项目名称：新河商务区高压线路归并改造工程
项目概要：（1）归并220kV焦潭Ⅰ、Ⅱ线及220kV焦韩Ⅰ线并拆

除现有220kV焦韩Ⅱ、Ⅲ线；（2）归并110kV覃于Ⅰ、Ⅱ线、110kV修
丰、修建T接线、110kV焦建线及110kV于轮、于利线等线路的东西
方向线路。

二、建设项目的建设单位的名称和联系方式
建设单位：焦作市城乡投资发展有限公司

联系地址：河南省焦作市建设东路86号 邮编：454000
联系人：薛女士 联系方式：（0391）3121357
三、承担评价工作的环境影响评价机构的名称和联系方式
评价单位：武汉华凯环境安全技术发展有限公司
地址：湖北省武汉市东湖开发区慧谷时空1508
邮编：430074
联系人：庞先生 联系电话：（027）87201876
传 真：（027）59731306
四、环境影响评价的工作程序及主要工作内容
（一）工作程序
包括准备阶段、正式工作阶段及编制报告表阶段。
（二）主要工作内容

包括工程分析、与相关规划的相符性分析、环境质量现状调查及评
价、环境影响预测和评价、公众参与及提出环境影响评价结论等内容。

五、征求公众意见的主要事项
征求公众意见的主要事项：线路沿线可能受影响的公众、团体

和单位的有关环境保护方面的意见和建议。
六、公众提出意见的主要方式
任何单位或个人若对本项目有环境保护方面的意见和建议，可

于本公告发布之日起 10 个工作日内通过书面形式向建设单位反
映，供建设单位和政府主管部门决策参考。

特此公告
武汉华凯环境安全技术发展有限公司

2014年11月26日

新河商务区高压线路归并改造工程环境影响评价信息公示（第一次） 交付公告
尊敬的业主：

焦作绿都置业有限公司开发的绿都叠翠园二期项目经
精心设计、施工，已竣工验收合格，具备交房条件。现定于
2014 年 11 月 28 日至 29 日（8:30~17:00）集中办理交房手续。
请各位业主按交房须知要求携带相关资料和费用，按时前往
绿都叠翠园小区内17#楼北侧办理房屋交付手续。

咨询电话：（0391）2926279 3880855
恭祝各位业主喜迁新居、万事如意！
特此公告

焦作绿都置业有限公司
2014年11月26日

温县WXGT2014-96国有建设用地使用权挂牌出让公告
温国土网挂【2014】31号 温交易【2014】204号

宗地编号 土地位置

住宅（兼
容商业）

建筑密度 绿地率容积率

起挂价（万元）保证金（万元）

2014-96 建兴大
街东侧 ≤30% ≥35%≤2.5

840064789.7 6000

出让年限（年）

根据《河南省人民政府关于加快保障性安居
工程建设的若干意见》（豫政〔2011〕84号）规定，在
项目建设中按照不低于10%的比例配建公共租赁
住房。

二、申请人应具备的其他条件：
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其

他组织除法律、法规另有规定外，均可申请参加竞
买，根据《国土资源部关于加强房地产用地供应和
监管有关问题的通知》，欠缴土地出让金、闲置土
地、囤地炒地、土地开发规模超过实际开发能力、
不履行土地使用合同及存在其他土地违法违规行
为的，在检察机关有行贿受贿犯罪记录的，不允许
参加竞买。申请人可以单独申请，也可以联合申
请。申请人须持有当地检察机关出具的行贿犯罪
档案查询结果证明。

本次国有建设用地权挂牌出让在互联网上交
易，即通过焦作市国有建设用地使用权采矿权网
上挂牌出让系统进行。凡办理数字证书，按要求
足额缴纳竞买保证金的申请人，均可参加网上挂
牌出让活动。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高
者得原则确定竞得人，本次国有建设用地使用权
挂牌设有底价。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求见
《焦作市国有建设用地使用权采矿权网上拍卖挂
牌出让管理办法》《温县公共资源交易中心国有建
设用地使用权出让网上挂牌出让须知》等文件。
有意竞买者可登录焦作市国有建设用地使用权采

矿权网上挂牌出让系统（http://gtjy.jzgtzy.gov.cn）
查询。凡是办理数字证书的申请人可于 2014年
12月26日16时前在网上浏览或下载出让文件，并
按上述文件规定的操作程序参加竞买。

五、本次国有建设用地使用权挂牌申购时间
为 2014年 12月 5日至 2014年12月26日10时，
报价时间为：

WXGT2014-96：2014 年 12 月 21 日 8 时至
2014年12月31日15时。

六、申请人应当在挂牌报名截止前登录焦作
市国有建设用地使用权采矿权网上挂牌出让系统
（http://gtjy.jzgtzy.gov.cn） 向温县交易中心提交
书面申请，并支付保证金。竞买保证金的截止时
间为2014年12月29日16时。

七、保证金缴纳银行:中国银行股份有限公司
温县支行

账号：257217663178
竞买单位在缴纳竞买保证金时，未缴到指定

银行的，视为未缴纳保证金，由此造成的损失由竞
买单位自负。

八、本次国有土地使用权挂牌活动在温县黄
河西路366号温县公共资源交易中心进行。

(一)挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继
续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得
人。

(二)本次国有建设用地使用权网上挂牌出让
仅限于网上竞价。按照价高者得的原则确定竞得
人，最高报价低于底价的，挂牌出让不成交。

九、联系电话及联系人
1.业务联系电话：（0391）6135068 郭先生

（温县公共资源交易中心）；
地 址：温县黄河路366号

（0391）6130009 韩女士（温县国土资源局）
地 址：温县黄河路31号
2.技术联系电话：（0391）8786256 孙先生

（焦作市国土局信息中心）
地 址：焦作市焦东南路3188号A402室
3.数字证书办理电话：（0391）8786272
联 系 人：赵先生
数字证书办理地址：焦作市焦东南路3188号

B115室
十、本公告同时在其他网上发布，查询网址

为：
中国土地市场网（www.landchina.com）
温县公共资源交易中心网站（www.wxggzy.

com/）
焦 作 国 土 资 源 局（http://www.jzgtzy.gov.

cn/）
十一、本次挂牌出让情况如有变动，以中国土

地市场网、焦作市国土资源网上交易系统、温县公
共资源交易中心网站、《焦作日报》或《河南经济
报》上发布的变更公告为准。

温县国土资源局
2014年11月26日

出让面积（平方米） 土地用途 规划指标要求

住宅70
商业40

加价幅度（万元）

100

经温县人民政府批准，温县国土资源局委托温县公共资源交易中心以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

生活服务区Life

JIAOZUO DAILY 权威主流亲民服务

都市
新闻

■2014年11月26日 星期三 ■官方微博：@焦作日报（新浪、腾讯）■新闻热线：8797000 ■编辑：李边疆│校对：胡玉成│组版：杨保星

CITY NEWS

05

信息播报

招聘资讯

11 月 24 日，记者从省林
业厅了解到，为切实保护好
森林资源，守住林地和森林

“红线”，即日起，将在全省
开展为期两个月的非法侵占
林地清理排查专项行动，重
点清理违法占用林地进行高
尔夫球场、房地产开发建设
等行为。

据介绍，此次清查专项行
动，将在全面清理排查基础

上，突出排查自然保护区、森
林公园、湿地公园、国有林场
等重点区域，重点清理排查高
尔夫球场建设、房地产开发、
土地整理、开山造地、采石采
矿等违法使用林地情况和毁林
开垦情况。

专项行动中，对在高尔
夫球场建设、房地产开发、
土地整理、开山造地、采石
采 矿 中 玩 忽 职 守 、 滥 用 职

权、徇私枉法、造成林地资
源 破 坏 的 各 级 政 府 工 作 人
员，将督促有关部门根据相
关规定，追究其失职渎职责
任；构成犯罪的，移送司法
机关追究刑事责任。对违法
占 用 林 地 、 毁 林 开 垦 等 行
为，除依法处理外，还将及
时收回、限期恢复被损毁和
被非法侵占的林地。

（据《河南日报》）

我省清理排查非法侵占林地

本报讯 （记者刘婧） 昨日，
记者从市疾病预防控制中心了解
到，今年年初以来，我市人间布
病发病人数较去年明显上升，且
感染方式多样，除畜牧养殖人员
外，牲畜交易、屠宰、皮毛加
工、食用加工不当的肉乳等都有
感染的病例报告。对此，我市加
强防控工作，提醒牲畜及畜产品
密切接触者增强防病意识，作好
个人防护。

布鲁氏菌病简称布病，是由布
鲁氏菌引起的人畜共患性全身传
染病，其临床特点为长期发热、多
汗、乏力、关节肌肉疼痛及肝脾肿

大等，严重者可丧失劳动能力。对
于人类来说，最危险的传染源是感
染布病的牛、羊、猪等家畜及其分
泌物、排泄物、流产物、乳类。

据了 解 ， 上 世 纪 60 年 代 ，
我市布病发病率较高，个别村
庄曾暴发流行。上世纪 70 年代
以后，发病人数逐渐减少，到
1985 年，各县市区均达到原中
央地病办制定的布病基本控制
区标准。1986 年至 1992 年我市
未 发 生 畜 间 、 人 间 布 病 疫 情 。
近年来，我市布病疫情出现回
升，且上升幅度较大，各县市
区均有病例报告，今年我市报告

发病较去年同期上升 51.53%。而
且感染方式多样，除畜牧养殖人
员 外 ，牲 畜 交 易 、屠 宰 、皮 毛 加
工、食用加工不当的肉乳等都有
感染的病例报告。

分析原因，市疾控中心地方
病防治科科长许小利说，当前
我市布病报告病例人群分布以
35 岁至 70 岁的男性农民为主，
主要通过饲养、接触犊羔、挤
奶 或 喝 生 奶 感 染 ， 屠 宰 、 梳
绒、贩卖也是较常见的感染途
径 。 而 高 危 人 群 防 护 意 识 不
强，防护能力不足，也增加了
感染布病的机会。

据了解，针对近两年布病发
病人数逐年上升的情况，我市积
极应对，全面部署防控工作，要
求各县市区相关部门联防联控，
并对疫情监测、医疗救治等工作
进行明确，一旦发生重大疫情，
及时采取相应对策。

市疾控中心提醒市民，由于
感染布病后会引起各器官组织发
生病变，影响劳动力和生活质
量，严重的可造成终身劳动力丧
失，生活中一定要注意作好防
护，远离布病。从事饲养、挤
奶、屠宰和接触犊羔的高危人
群，工作时应作好个人防护，工

作后应洗手洗脸或洗澡；各种奶
及奶制品必须经消毒处理后才能
食用；居民家庭日常食用家畜肉
时，应将其切成小块，煮熟后食
用，不吃生的和半生半熟的肉，
操作时做到生熟分开，避免交叉
感染。

此外，如果在生活及生产中
感染了布病，不必惊慌，关键
是要早发现，及时治疗。市民
一旦出现发热、多汗、关节疼
痛等不适时，要及时到正规医
疗机构接受检查及治疗，防止
急性转为慢性，减少复发和消
除后遗症。

今年我市人间布病发病人数较去年明显上升
疾控部门：高危人群应作好个人防护

问题提出：秦先生
问题陈述：我是一名下岗

工人，当初办理退休手续需要
补 缴 医 保 费 时 ， 由 于 经 济 困
难，我选择按照最低比例进行
了补缴。退休后，发现医保个
人账户不予拨钱。想问一下，
现在我能否按医保高比例进行
补费？如果不能，我还能参加
居民医保吗？

行动记者：许明霞
行动结果：针对秦先生反映

的情况，记者昨日采访了市人力
资源和社会保障局的相关工作人
员。该工作人员说，秦先生这种
情况不能按医保高比例进行补
费。另外，按照国家相关规定，
居民不允许重复参保。因此，秦
先生也不能再参加居民医保。虽
然退休时秦先生选择了按医保低
比例补缴费用，但是在住院统筹
报销上和医保高比例的报销标准
是一致的。

我能否变更
医保缴费比例

本报讯（记者刘婧）常见的
传染病有哪些？生活中应该怎样
预防？近日，我市部分居民陆续
收到了由基层医疗卫生单位或疾
病预防控制机构发放的《健康焦
作》传染病防治知识手册，翻看
这本手册，就能了解传各种染病
的防治常识。据悉，由市卫生局
组织编印的 20 万册 《健康焦作》
已开始免费向居民赠阅。

健康是幸福生活的基础和保

障。随着人们生活水平的提高和
科学技术的发展，人员广泛流
动，接触传染病的风险也相对增
加。如到非洲工作、旅游的人有
可能会感染上疟疾、埃博拉出血
热等传染病，到西亚有可能会感
染中东呼吸综合征等，如果对传
染病预防知识缺乏应有的了解和
足够的重视，就容易被传染，严
重者甚至会造成传染病的暴发流
行、已控制或接近消灭的传染病

死灰复燃和区域性传染病的跨区
流行。

为了让更多人掌握传染病预
防知识，增强健康意识，提升全
民健康水平，在《中华人民共和
国传染病防治法》修订公布10周
年之际，市卫生局结合焦作地区
疾病预防控制工作的实际，编印
了《健康焦作》一书，针对传染
病发生与传播特点，向群众介绍
传染病的实用防治策略。

该手册具体内容涵盖了传染
病的发展和分类、常见传染病的
防治、接种疫苗远离疾病三个部
分，图文并茂地介绍了日常生活
中应当如何防范传染病。其中，
还有部分发生在人们身边的传染
病案例。

据介绍，《健康焦作》传染病
防治知识手册由基层医疗卫生单
位或疾病预防控制机构面向居民
发放。

我市积极普及传染病防治知识

20万册《健康焦作》手册免费向居民发放

本报讯（记者李秋 通讯员
贾金岩）国家统计局焦作调查队
昨日发布数据显示，受食品类
价格下降影响，10 月份我市居
民消费价格指数 （CPI） 涨幅继
续走低。10 月份我市居民消费
价格指数同比上涨 2.1%，与 9 月
份相比，同比指数缩小了 0.3 个
百分点，也是 5 月份以来同比最
低值。

据调查人员分析，食品类价
格下降带动整体指数回落。10月

份，食品类价格较 9 月份下降
1%，其中肉禽、干鲜菜、鸡蛋等
价格下降幅度明显。肉禽及其制
品较 9 月份下降 1.5%，猪肉价格
下降是带动食品价格回落的最主
要因素。自 9 月中旬以来，我市
猪肉价格开始下跌，养殖户等价
心理减弱，加快出栏，生猪市场
供给较前期增多，而猪肉终端需
求增加不明显。目前，生猪供给
总体上仍处于供过于求阶段，预
计后期猪肉价格仍有下降可能，

但幅度不会太大。
10月份以来，天气渐凉，蛋

鸡的歇伏期已经过去，市场上鸡
蛋的供应量开始逐步增加，加上
饲料价格较为稳定，且运输成
本也随油价微降，鸡蛋价格降
幅明显，较 9 月份下降 6.6%。受
供需关系影响，鸡蛋价格可能
还会小幅下滑。由于近期蔬菜
市场供应充足，以叶菜类为代
表价格多数看跌，10 月份蔬菜
价格较 9 月份下降 2.3%。此外，

国际金价、车用燃料及零配件
价格下跌也在一定程度上影响
整体指数的回落。

10月份我市CPI涨幅继续走低
食品类价格下降带动整体指数回落

11 月 29 日 （本周六），
2014年全国人力资源市场高
校毕业生就业服务周——河
南人才招聘大会将开始举
办。届时，100 余家用人单
位会携2700多个就业岗位到
场选拔各对口专业毕业生。

据河南人才市场相关负
责人介绍，招聘岗位涵盖食
品、机械、农牧、电子通
信、机械、医药、汽车、生
物等多个行业。其中，羚锐
制药股份、辅仁堂制药、青
岛啤酒股份、中贵实业有限

公司等名企将到场参会，需
求专业主要有市场营销、财
务会计、计算机、法律、生
物工程、临床医学、物流等。

有关部门提醒，中国中
原 人 才 网 （www.zyrc.com.
cn），河南人才市场官方微
博、微信将同步发布招聘岗
位需求信息，求职者可提前
查询对口专业岗位。求职人
员还可在现场登记求职信
息，办理入库手续后享受免
费推荐服务。

大 河

本周六河南人才招聘大会
2700余个岗位等你来

（新华社发）


